ZAGAZ

Station

Leclerc - Oloron-Sainte-Marie
Avenue Alexandre Fleming - D6
64400 - Oloron-Sainte-Marie

43.197064 -0.618155

30/10/17
1.401€

23/10/25

22/10/25

Gasoil+ Gasoil

30/10/17
1.333€

22/10/25
1.529€

E85

22/10/25
0.675€

Liste des stations pour Oloron-Sainte-Marie ( 64400 )

GPL

30/10/17
0.725€

Total - Station-service SE Guiraud
et fils SARL

Avenue Charles et Henri Moureu
64400 - Oloron-Sainte-Marie

43.190637 -0.617435

24/10/25
1.863€

24/10/25

01/11/19
1.572€

24/10/25
1.669€

15/10/25
0.734€

29/07/25
1.120€

Total - Garage Fabrice Raschetti /
Autoprimo

Rue Adoue - N134

64400 - Oloron-Sainte-Marie

43.183353 -0.608518

13/07/22
2.147€

13/07/22

13/07/22
2.109€

13/07/22
2.029€

13/07/22
0.899€

13/07/22
0.799€

Carrefour market -
Oloron-Sainte-Marie

11, rue Alfred de Vigny
64400 - Oloron-Sainte-Marie

43.191666 -0.611327

19/04/17
1.450€

19/04/17

19/04/17
1.250€

IntermarchA®© - Super -
Oloron-Sainte-Marie - Bidix SAS
Rue des Oustalots prolongA©e
64400 - Oloron-Sainte-Marie

43.180052 -0.613754

04/12/23

21/10/25

21/10/25
1.525€
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ZACAZ

Station

Divers - Garage Boy Automobiles /
Ford

Avenue Tristan-DerA'me - D919
64400 - Oloron-Sainte-Marie
Gamme complA“te de vA©hicules

et de services A disposition
43.186654 -0.621934

23/06/10
1.480€

23/06/10

Gasoil+ Gasoil

23/06/10
1.230€

Liste des stations pour Oloron-Sainte-Marie ( 64400 )

E85

GPL
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